
Σελίδα 1 από 13 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ & ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 1ο (ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΕΛΕΓΧΟΥ) 

 
 
 
Αθήνα,  18-4-2024        
Αρ. Πρωτ.:   1537/113511 

 
Ταχ. δ/νση  
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο  
E-mail  

: Λ. Συγγρού 150, 176 71-Καλλιθέα 
:  Ειρήνη Μαντζούνη 
: 210 928 7141 
: emantzouni@minagric.gr  
 

 
Προς: Ως Π.Δ. 

ΘΕΜΑ: 
«Τροποποίηση Απόφασης Αρ. Πρ. 420 /29863/31-1-2024 (ΑΔΑ: 6Α7Η4653ΠΓ-
8ΛΞ)  για τον Καθορισμό των λιμένων εκφόρτωσης του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1967/2006 και εκφόρτωσης/ μεταφόρτωσης ξιφία (SWO) και τόννου (BFT)» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 22 του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1967/2006 του Συμβουλίου (Κανονισμός Μεσογείου), 

της 21ης Δεκεμβρίου 2006, σχετικά με μέτρα διαχείρισης για τη βιώσιμη εκμετάλλευση των 
αλιευτικών πόρων στη Μεσόγειο Θάλασσα, την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΟΚ) αριθ. 2847/93 
και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1626/94. 

β. Του άρθρου 43 του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, της 20ης Νοεμβρίου 2009, 
περί θεσπίσεως ενωσιακού συστήματος ελέγχου της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής 
πολιτικής, τροποποιήσεως των κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 847/96, (ΕΚ) αριθ. 2371/2002, (ΕΚ) αριθ. 
811/2004, (ΕΚ) αριθ. 768/2005, (ΕΚ) αριθ. 2115/2005, (ΕΚ) αριθ. 2166/2005, (ΕΚ) αριθ. 388/2006, 
(ΕΚ) αριθ. 509/2007, (ΕΚ) αριθ. 676/2007, (ΕΚ) αριθ. 1098/2007, (ΕΚ) αριθ. 1300/2008, (ΕΚ) αριθ. 
1342/2008 και καταργήσεως των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 2847/93, (ΕΚ) αριθ. 1627/94 και (ΕΚ) 
αριθ. 1966/2006. 

γ. Του άρθρου 30 του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/1627 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου,  της 14ης Σεπτεμβρίου 2016, για τη θέσπιση πολυετούς σχεδίου αποκατάστασης του 
τόνου στον Ανατολικό Ατλαντικό και στη Μεσόγειο και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 302/2009 του Συμβουλίου. 

δ. Του άρθρου 23 του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1154 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου, της 20ης  Ιουνίου 2019, σχετικά με πολυετές σχέδιο αποκατάστασης για τον ξιφία της 
Μεσογείου και την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1967/2006 του Συμβουλίου και του 
κανονισμού (ΕΕ) 2017/2107 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου. 

ε. Του π.δ. 97/2017 (Α’ 138) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων». 
στ. Του π.δ. 84/2019 (Α’ 23) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
ζ. Της αριθ. 3336/28-07-2023 (ΥΟΔΔ 757) κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για το διορισμό του Γεώργιου Στρατάκου του Φιλίππου στη 
θέση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

η. Της υπ’ αριθ. 110590/13-12-2010 (ΑΔΑ: 4ΙΦΝΥ-0) Εγκυκλίου Υπουργού ΥΘΥΝΑΛ 
και  
 

           την ανάγκη τροποποίησης στοιχείων ορισμένων λιμένων του Παραρτήματος Παράρτημα της 
Απόφασης Αρ. Πρ. 420 /29863/31-1-2024 (ΑΔΑ: 6Α7Η4653ΠΓ-8ΛΞ) 

 

mailto:emantzouni@minagric.gr
ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 2 από 13 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τροποποίηση στοιχείων των ακόλουθων λιμένων στο Παράρτημα της Απόφασης Αρ. Πρ. 420 
/29863/31-1-2024 (ΑΔΑ: 6Α7Η4653ΠΓ-8ΛΞ)  για τον Καθορισμό των λιμένων εκφόρτωσης του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1967/2006 και εκφόρτωσης/ μεταφόρτωσης ξιφία (SWO) και τόννου (BFT):  

 

• Κορθίου (α/α 17) 

• Αλυκές (α/α 27) 

• Νέα Αρτάκη (α/α 54) 

• Αγ. Νικόλαος (α/α 76) 

• Αγ. Νικόλαος (α/α 125) 

• Αλυκές (α/α 182) 

Το τροποποιημένο Παράρτημα παρατίθεται στο παρόν.  

Οι υπηρεσίες αλιείας των Περιφερειών και Περιφερειακών Ενοτήτων, παρακαλούνται για την 
ενημέρωση των αλιέων που δραστηριοποιούνται στις περιοχές αρμοδιότητάς τους. 

Η Διεύθυνση Ελέγχου Αλιείας του ΥΝΑΝΠ στην οποία κοινοποιείται το παρόν, παρακαλείται για την 
ενημέρωση των λιμενικών αρχών. 

 

 

 

 

 

 

           Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

      ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

 

                                                                                                                           

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
1ο ΤΜΗΜΑ 

ΔΕΑΔΑΠ 

Δ/ΝΤΗΣ 
ΔΕΑΔΑΠ 

ΓΕΝ Δ/ΝΤΡΙΑ 
ΑΛΙΕΙΑΣ 

α/α 

   

   

Ε. Μαντζούνη Γ. Φλέρης Α. Καλλαρά 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47

ematzouni
Rectangle



Σελίδα 3 από 13 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Καθορισμένοι λιμένες εκφόρτωσης του Καν. (ΕΚ) αριθ. 1967/2006 και εκφόρτωσης/μεταφόρτωσης ξιφία (SWO) και τόννου (BFT) 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ Βόνιτσα  VON 38,970 20,944 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Αμφιλοχία  AMF 38,892 21,156 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Μεσολόγγι  MES 38,321 21,418 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ναύπακτος  NAY 38,388 21,831 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Πλατυγιάλι PTG 38,447 21,102 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Αστακός  AST 38,503 21,080 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Μύτικας  MTK 38,665 20,943 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Πάλαιρος  PLR 38,779 20,856 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

9 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Βάρκιζα  VAR 37,819 23,810 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Λαύριο  LAY 37,710 24,062 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ Πόρτο Ράφτη  PRF 37,864 24,052 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

12 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ Ραφήνα  RAF 38,023 24,011 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

13 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ Παλαιά Φώκαια  PFK 37,704 23,914 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

14 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΩΡΩΠΟΥ Ωρωπός  WRW 38,324 23,792 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

15 ΑΝΔΡΟY  ΑΝΔΡΟΥ Μπατσί BAT 37,856 24,789 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

16 ΑΝΔΡΟY  ΑΝΔΡΟΥ Άνδρος  AND 37,841 24,944 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

17 ΑΝΔΡΟY  ΑΝΔΡΟY  Κορθίου KTH 37,463 24,571 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

18 ΑΝΔΡΟΥ  ΑΝΔΡΟΥ Γαύριο  GAY 37,884 24,735 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

19 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Επίδαυρος  EPI 37,628 23,158 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

20 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Ερμιόνη  ERM 37,387 23,249 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

21 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Κοιλάδα  KOI 37,423 23,108 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

22 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Πορτοχέλι  PHL 37,327 23,144 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Τολό  TOL 37,516 22,856 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

24 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Παραλία Άστρους  PTR 37,425 22,762 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Λεωνίδιο  LEW 37,156 22,900 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

26 ΑΧΑΙΑΣ  ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Αίγιο  AIG 38,258 22,085 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

27 ΑΧΑΙΑΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ Αλυκές Αχαΐας  ALY 38,157 21,540 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

28 ΑΧΑΙΑΣ  ΠΑΤΡΕΩΝ Πάτρα  PRA 38,254 21,732 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 4 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

29 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
ΔΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

Αντίκυρα  ANK 38,376 22,633 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

30 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Ελευσίνα  ELE 38,033 23,547 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

31 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΜΕΓΑΡΕΩΝ Νέα Πέραμος  NPE 37,999 23,420 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

32 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΜΕΓΑΡΕΩΝ Πάχη Μεγάρων  PAH 37,972 23,345 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

33 ΕΒΡΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Αλεξανδρούπολη  ALE 40,833 25,860 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

34 ΕΒΡΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Μαΐστρος  MAI 40,845 25,924 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

35 ΕΒΡΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Μάκρη  MAK 40,847 25,747 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

36 ΕΒΡΟΥ  ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Καμαριώτισσα  KAM 40,476 25,471 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

37 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΔΙΡΦΥΩΝ ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ Πολιτικά POT 38,581 23,548 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

38 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΕΡΕΤΡΙΑΣ Ερέτρια  ERE 38,387 23,789 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

39 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ 
Άγιος Γεώργιος 
Λιχάδας 

GLI 38,838 22,885 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

40 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Αιδηψός  AID 38,449 23,038 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

41 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Ήλια  HLI 38,843 23,114 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

42 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Πευκί  PEY 39,007 23,208 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

43 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ 
Ψαροπούλι 
Βασιλικών 

PSR 38,983 23,378 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

44 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Ωρεοί  WRE 38,947 23,086 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ  

45 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΑΡΥΣΤΟΥ Κάρυστος  KRT 38,009 24,419 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

46 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΑΡΥΣΤΟΥ Μαρμάρι  MRI 38,048 24,316 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

47 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΑΡΥΣΤΟΥ Νέα Στύρα  NST 38,180 24,207 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

48 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Αλιβέρι  ALI 38,394 24,043 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

49 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Κύμη  KYM 38,631 24,131 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

50 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
Άγιοι Απόστολοι 
Πετριών 

PPT 38,410 24,196 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

51 ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ 

Λίμνη Ευβοίας  LMN 38,763 23,321 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

52 ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ 

Μαντούδι  MDI 38,806 23,531 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

53 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΣΚΥΡΟΥ Σκύρος  SKR 38,842 24,536 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

54 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ Νέα Αρτάκη  ART 38,304 23,375 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

55 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ Χαλκίδα  HAL 38,478 23,625 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 5 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

56 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Αγ. Νικόλαος 
Βολιμών  

ANV 37,841 20,768 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

57 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ζάκυνθος  ZAK 37,780 20,903 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

58 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ Κυλλήνη  KYL 37,935 21,149 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

59 ΗΛΕΙΑΣ  ΠΥΡΓΟΥ Κατάκολο  KTL 37,649 21,317 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 
Ροδίας 
Λινοπεραμάτων 

LIN 35,337 25,050 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ηράκλειο  IRA 35,347 25,236 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

62 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΦΑΙΣΤΟΥ Καλοί Λιμένες KLL 34,929 24,801 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΦΑΙΣΤΟΥ Κόκκινος Πύργος  KOK 35,080 24,735 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Χερσόνησος  HER 35,311 25,404 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

65 ΘΑΣΟΥ ΘΑΣΟΥ Θάσος  THA 40,781 24,722 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

66 ΘΑΣΟΥ ΘΑΣΟΥ Καλλιράχη KLR 40,693 24,523 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

67 ΘΑΣΟΥ ΘΑΣΟΥ Λιμενάρια  LIM 40,622 24,577 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

68 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Αρίλλας Πέρδικας ALS 39,354 20,285 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

69 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Ηγουμενίτσα  IGO 39,502 20,246 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Πλαταριά  PLT 39,449 20,275 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

71 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΦΙΛΙΑΤΩΝ Σαγιάδα SAG 39,624 20,181 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

72 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΒΟΛΒΗΣ Σταυρός  STA 40,683 23,706 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

73 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΔΕΛΤΑ Χαλάστρα  HLS 40,581 22,835 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

74 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ Νέα Μηχανιώνα  NMX 40,469 22,839 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

75 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Καλαμαριά  KLM 40,593 22,944 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

76 ΘΗΡΑΣ  ΑΝΑΦΗΣ Αγ. Νικόλαος Ανάφης ANA 36,344 25,768 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

77 ΘΗΡΑΣ  ΘΗΡΑΣ (ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ)  Αθηνιός  ATH 36,388 25,431 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

78 ΘΗΡΑΣ  ΘΗΡΑΣ (ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ)  Βλυχάδα  BLX 36,336 25,434 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

79 ΘΗΡΑΣ  ΙΟΥ Ίος  IOS 36,719 25,268 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

80 ΘΗΡΑΣ  ΣΙΚΙΝΟΥ Σίκινος  SIK 36,697 25,109 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

81 ΘΗΡΑΣ  ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ Φολέγανδρος  FOL 36,631 24,918 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

82 ΙΘΑΚΗΣ  ΙΘΑΚΗΣ Βαθύ Ιθάκης  VAT 38,365 20,718 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

83 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ Καβάλα  KAV 40,954 24,521 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

84 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΝΕΣΤΟΥ Κεραμωτή  KEM 40,857 24,697 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 6 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

85 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΑΓΓΑΙΟΥ Κάρυανη KVK 40,738 23,973 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

86 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΑΓΓΑΙΟΥ Ελευθερών  ELF 40,933 24,406 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

87 ΚΑΛΥΜΝΟΥ  ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Αστυπάλαια  ATL 36,534 26,353 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

88 ΚΑΛΥΜΝΟΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ Κάλυμνος  KAL 36,948 26,992 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

89 ΚΑΛΥΜΝΟΥ  ΛΕΡΟΥ Αγ. Μαρίνα  AMR 37,167 26,856 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

90 ΚΑΛΥΜΝΟΥ  ΛΕΡΟΥ Παρθένι  PLE 37,190 26,807 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

91 ΚΑΛΥΜΝΟΥ  ΠΑΤΜΟΥ Πάτμος  PAT 37,323 26,545 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

92 ΚΑΡΠΑΘΟΥ  ΚΑΡΠΑΘΟΥ Κάρπαθος  KPT 35,509 27,210 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

93 ΚΑΡΠΑΘΟΥ  ΚΑΣΟΥ Φρύ  FRY 35,422 26,903 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

94 ΚΕΑΣ-ΚΥΘΝΟΥ  ΚΕΑΣ Κορησσία  KRS 37,654 24,293 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

95 ΚΕΑΣ-ΚΥΘΝΟΥ  ΚΥΘΝΟΥ Μέριχας  MER 37,388 24,692 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

96 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Άγιος Στέφανος 
Αυλιωτών 

ASA 39,450 19,380 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

97 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ημερολιά Κασσιόπης  IML 39,789 19,914 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

98 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ Ερείκουσα  ERK 39,881 19,594 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

99 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΚΕΝΤΡ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Αλύπα 
Παλαιοκαστρίτσας  

ALP 39,673 19,709 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

100 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΚΕΝΤΡ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Κέρκυρα  KER 39,617 19,924 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

101 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΚΕΝΤΡ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Μαθράκι  MAT 39,767 19,517 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

102 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΝΟΤΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Λευκίμμη  LKM 39,449 20,063 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

103 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΝΟΤΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πετριτή Κορισσίων  PKO 39,454 20,003 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

104 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΟΘΩΝΩΝ Οθωνοί  OTH 39,838 19,402 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

105 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΠΑΞΩΝ Γάιος  GAI 39,206 20,189 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

106 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Αργοστόλι  ARG 38,172 20,476 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

107 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Πόρος Κεφαλονιάς  PKE 38,143 20,788 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

108 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Ληξούρι  LIX 38,211 20,439 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

109 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΣΑΜΗΣ Σάμη  SMI 38,252 20,641 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

110 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΣΑΜΗΣ Φισκάρδο  FIS 38,458 20,578 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

111 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Κόρινθος  KOR 37,944 22,928 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

112 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Μαυρολίμνη  MAY 38,066 23,120 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 7 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

113 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ Μαύρα Λιθάρια  MAL 38,140 22,383 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

114 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ Ξυλόκαστρο  XYL 38,079 22,630 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

115 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ Κιάτο  KIA 38,013 22,751 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

116 ΚΩ  ΚΩ Καρδάμαινα  KRM 36,785 27,148 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

117 ΚΩ  ΚΩ Κέφαλος  KEF 36,736 26,973 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

118 ΚΩ  ΚΩ Κως  KWS 36,843 27,066 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

119 ΚΩ  ΚΩ Μαστιχάρι  MAS 36,851 27,076 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

120 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Νεάπολη NEA 36,300 23,030 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

121 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ Γύθειο  GYT 36,766 22,573 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

122 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Μονεμβάσια  MON 36,682 23,040 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

123 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΑΓΙΑΣ Αγιόκαμπος  AGI 39,729 22,894 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

124 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΑΓΙΑΣ Στόμιο  STO 39,871 22,744 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

125 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Άγιος Νικόλαος 
Λασιθίου 

ANL 35,214 25,728 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

126 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ιεράπετρα  IRP 35,005 25,745 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

127 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΣΗΤΕΙΑΣ Αθερινόλακκος  ARL 35,006 26,143 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

128 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΣΗΤΕΙΑΣ Κουρεμένος  KOU 35,212 26,270 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

129 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΣΗΤΕΙΑΣ Σητεία  SIT 35,209 26,111 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

130 ΛΕΣΒΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Πέτρα  PET 39,340 26,168 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

131 ΛΕΣΒΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Σίγρι  SIG 39,218 25,848 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

132 ΛΕΣΒΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Σκάλα Καλλονής  SLN 39,200 26,226 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

133 ΛΕΣΒΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Σκάλα Πολιχνίτου  SPL 39,100 26,127 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

134 ΛΕΣΒΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Σκάλα Συκαμινέας  SSN 39,374 26,301 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

135 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Μυτιλήνη  MYT 39,101 26,560 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

136 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Πέραμα Γέρας  GIR 39,044 26,505 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

137 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Πλωμάρι  PLW 38,971 26,368 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

138 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Πύργοι Περάματος  PYP 39,017 26,532 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

139 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ Περιγιάλι  PER 38,719 20,730 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

140 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ Βλυχό VLY 38,686 20,699 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

141 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ Σύβοτα  SYB 38,623 20,681 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

142 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ Βασιλική  BSL 38,631 20,593 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 8 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

143 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ Λευκάδα  LEY 38,850 20,697 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

144 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ Λυγιά Λευκάδας  LYG 39,148 20,568 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

145 ΛΗΜΝΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΆγιοςΕυστράτιος  AGE 39,532 24,974 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

146 ΛΗΜΝΟΥ  ΛΗΜΝΟΥ Αγία Σωτήρα LAS 40,015 25,367 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

147 ΛΗΜΝΟΥ  ΛΗΜΝΟΥ Διαπόρι (Κοντιάς) LDP 39,852 25,173 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

148 ΛΗΜΝΟΥ  ΛΗΜΝΟΥ Κότσινας LKT 39,941 25,283 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

149 ΛΗΜΝΟΥ  ΛΗΜΝΟΥ Μούδρος  MDR 39,874 25,261 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

150 ΛΗΜΝΟΥ  ΛΗΜΝΟΥ Μύρινα  MYR 39,879 25,059 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

151 ΛΗΜΝΟΥ  ΛΗΜΝΟΥ Πλάκα  PLK 40,056 25,441 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

152 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ Αμαλιάπολη  AML 39,167 22,889 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

153 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ Αχίλλειο  AXL 39,033 22,966 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

154 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ Πηγάδι Πτελεού  PHG 39,041 22,986 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

155 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΒΟΛΟΥ Βόλος  VOL 39,319 23,006 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

156 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ Άγιος Ιωάννης Πηλίου AIM 39,404 23,184 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

157 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
Άγια Κυριακή 
Τρικερίου 

TRK 39,085 23,066 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

158 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ Πλατανιά PLN 39,141 23,439 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

159 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ Κεραμίδι KMD 39,580 22,933 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

160 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Καλαμάτα  KLT 37,023 22,105 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

161 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Κορώνη  KRN 39,797 21,962 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

162 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Πύλος  PYL 36,918 21,701 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

163 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Κυπαρισσία  KYP 37,255 21,651 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

164 ΜΗΛΟΥ  ΣΕΡΙΦΟΥ Λιβάδι  LIV 37,143 24,517 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

165 ΜΗΛΟΥ  ΣΙΦΝΟΥ Καμάρες  SIF 36,990 24,676 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

166 ΜΗΛΟΥ  ΚΙΜΩΛΟΥ Κίμωλος  KIM 36,792 24,589 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

167 ΜΗΛΟΥ  ΜΗΛΟΥ Αδάμαντας  ADA 36,725 24,426 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

168 ΜΗΛΟΥ  ΣΙΦΝΟΥ Πλατύς Γιαλός  PGS 36,931 24,730 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

169 ΜΥΚΟΝΟΥ  ΜΥΚΟΝΟΥ Μύκονος  MYK 37,457 25,323 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

170 ΝΑΞΟΥ  ΑΜΟΡΓΟΥ Αιγιάλη  AGL 36,913 25,955 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

171 ΝΑΞΟΥ  ΑΜΟΡΓΟΥ Κατάπολα  KPL 36,830 25,865 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

172 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Βόλακας NXV 36,960 25,555 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 9 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

173 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ηράκλεια  IRK 36,852 25,435 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

174 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Κουφονήσι  KOY 36,930 25,602 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

175 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Αγία Άννα  AAN 37,053 25,362 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

176 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Καλαντός  KLD 36,937 25,488 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

177 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Μουτσούνα  MTS 37,072 25,586 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

178 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Νάξος  NAX 37,107 25,372 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

179 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δονούσα  DON 37,099 25,796 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

180 ΝΑΞΟΥ  ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Σχοινούσα  SHO 36,865 25,508 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

181 ΞΑΝΘΗΣ  ΑΒΔΗΡΩΝ Πόρτο Λάγος  PLG 40,968 25,194 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

182 ΠΑΡΟΥ  ΠΑΡΟΥ Αλυκές Πάρου ALK 39,996 25,134 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

183 ΠΑΡΟΥ  ΠΑΡΟΥ Νάουσα  NAO 37,124 25,236 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

184 ΠΑΡΟΥ  ΠΑΡΟΥ Παροικιά  PAR 37,126 25,238 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

185 ΠΑΡΟΥ  ΠΑΡΟΥ Πίσω Λιβάδι  PIS 37,036 25,264 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

186 ΠΑΡΟΥ  ΠΑΡΟΥ Πούντα  PNT 37,039 25,101 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

187 ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ  ΑΙΓΙΝΑΣ Αίγινα  AIN 37,746 23,208 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

188 ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Κερατσίνι  IXT 37,958 23,612 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

189 ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ  ΚΥΘΗΡΩΝ Καψάλι  KAP 36,125 23,003 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

190 ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ  ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Πέραμα  PIP 37,964 23,554 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

191 ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ  ΠΟΡΟΥ Πόρος  POR 37,504 23,446 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

192 ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ  ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Σαλαμίνα  SAL 37,959 23,489 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

193 ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ  ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ Μέθανα  MTH 37,575 23,388 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

194 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΔΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ Γρίτσα  GRI 40,154 22,547 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

195 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΔΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ Πλαταμώνας  PLM 39,990 22,628 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

196 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Παραλία Κατερίνης  PPI 40,267 22,599 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

197 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΠΥΔΝΑΣ - ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ Κίτρος  KIT 40,379 22,633 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

198 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΑΡΓΑΣ Αμμουδιά  AMD 39,264 20,478 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

199 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΑΡΓΑΣ Πάργα  PRG 39,283 20,400 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

200 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ Λυγιά Πρέβεζας  LYP 38,796 20,724 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

201 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζα  PRE 38,955 20,757 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

202 ΡΕΘΥΜΝΗΣ  ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Αγ. Γαλήνη  AGN 35,090 24,692 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 10 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

203 ΡΕΘΥΜΝΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ Ρέθυμνο  RET 35,371 24,481 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

204 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Φανάρι  FAN 40,692 25,128 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

205 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ Ίμερος  IME 40,919 25,332 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

206 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ Μαρώνεια  MAR 40,863 25,585 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

207 ΡΟΔΟΥ  ΡΟΔΟΥ 
Ρόδος (Προβλήτα 
Κολώνα) 

ROD 36,445 28,228 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

208 ΡΟΔΟΥ  ΜΕΓΙΣΤΗΣ (ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ)  Μεγίστη  MEG 36,132 29,587 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

209 ΡΟΔΟΥ  ΡΟΔΟΥ Πλημμύρι  PLI 35,927 27,853 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

210 ΡΟΔΟΥ  ΡΟΔΟΥ Σκάλα Καμείρου  SKK 36,276 27,814 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

211 ΡΟΔΟΥ  ΡΟΔΟΥ Λάρδου LRK 36,067 28,004 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

212 ΡΟΔΟΥ  ΣΥΜΗΣ Σύμη  SYM 36,615 27,836 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

213 ΣΑΜΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 
Όρμος 
Μαραθόκαμπου  

MRK 37,709 26,701 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

214 ΣΑΜΟΥ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Πυθαγόρειο  PYT 37,689 26,934 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

215 ΣΑΜΟΥ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Σάμος (Βαθύ)  SAM 37,756 26,974 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

216 ΣΑΜΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Καρλόβασι  KRL 37,801 26,701 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

217 ΣΑΜΟΥ  ΙΚΑΡΙΑΣ Αγ. Κήρυκος  AGK 37,614 26,296 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

218 ΣΑΜΟΥ  ΙΚΑΡΙΑΣ Εύδηλος  EYD 37,635 26,156 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

219 ΣΑΜΟΥ  ΦΟΥΡΝΟΙ  Φούρνοι  FOY 37,577 26,479 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

220 ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ Πατητήρι  PTI 39,140 23,873 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

221 ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΣΚΙΑΘΟΥ Σκιάθος  SKI 39,155 23,473 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

222 ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Γλώσσα  GLW 39,165 23,615 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

223 ΣΥΡΟΥ  ΣΥΡΟΥ Ερμούπολη  SYR 37,436 24,941 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

224 ΤΗΝΟΥ  ΤΗΝΟΥ Τήνος  TIN 37,536 25,159 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

225 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΛΟΚΡΩΝ 
Αγιος Ιωάννης ο 
Θεολόγος THE 

38,661 23,183 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

226 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΛΟΚΡΩΝ Αρκίτσα  ARK 38,760 23,032 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

227 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΛΟΚΡΩΝ Αταλάντη  SAT 38,671 23,075 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

228 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  
ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Αγ. Κωνσταντίνος  AKO 38,774 22,831 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

229 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γλύφα  GLY 38,951 22,969 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

230 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ Ράχες  RAH 38,878 22,777 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 11 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

231 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ Στυλίδα  STY 38,907 22,617 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

232 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΔΕΛΦΩΝ Ιτέας ITA 38,435 22,418 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

233 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΔΕΛΦΩΝ Γαλαξείδι  GAL 38,357 22,388 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

234 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΔΩΡΙΔΟΣ Ερατεινή  ERA 38,350 22,239 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

235 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
Αλιευτικό Καταφύγιο 
Αμμουλιανής 
(Γραστρί)  

AMM 40,327 23,925 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

236 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ Ιερισσός  IER 40,401 23,879 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

237 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ Νέα Ρόδα  NRD 40,400 23,906 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

238 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ Ολυμπιάδα  OLB 40,592 23,788 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

239 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ Ουρανούπολη  OYR 40,318 23,984 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

240 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ Τρυπητή  TRP 40,363 23,923 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

241 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Νέα Σκιώνη  NSK 39,952 23,507 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

242 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Νέα Φώκαια  NFK 40,134 23,402 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

243 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Νέα Καλλικράτεια  NKL 40,306 23,063 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

244 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Νέα Μουδανιά  NMD 40,230 23,274 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

245 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Νέα Ποτίδαια  NPD 40,197 23,317 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

246 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΣΙΘΩΝΙΑΣ Νέος Μαρμαράς  NEO 40,093 23,778 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

247 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΣΙΘΩΝΙΑΣ Όρμος Παναγιάς  ORM 40,236 23,731 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

248 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΣΙΘΩΝΙΑΣ Πόρτο Κουφό  PKF 39,944 23,924 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

249 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΣΙΘΩΝΙΑΣ Σάρτη  SAR 40,097 24,000 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

250 ΧΑΝΙΩΝ  ΣΦΑΚΙΩΝ Χώρα Σφακίων  HWR 35,199 24,119 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

251 ΧΑΝΙΩΝ  ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ Γεωργιούπολη  GEW 35,356 24,276 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

252 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ Παλαιοχώρα  PAL 35,229 23,684 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

253 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΙΣΣΑΜΟΥ Κίσσαμος  KIS 35,499 23,653 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

254 ΧΑΝΙΩΝ  ΠΛΑΤΑΝΙΑ Κολυμβάρι  KOL 35,545 23,781 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

255 ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ Σούδα  SOY 35,490 24,079 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

256 ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ Χανιά  HAN 35,517 24,026 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

257 ΧΙΟΥ  ΧΙΟΥ Καρδάμυλα  KRD 38,541 26,114 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

258 ΧΙΟΥ  ΧΙΟΥ Λιθί  LTH 38,355 25,979 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ   

259 ΧΙΟΥ  ΧΙΟΥ Μεστά  MST 38,289 25,898 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 12 από 13 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣ / ΝΗΣΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΛΙΜΕΝΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΠΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΚΟΣ 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 22 ΤΟΥ ΚΑΝ. 

1967/2006 
(ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ  

ΞΙΦΙΑ (SWO) 

ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ/ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 

ΤΟΝΝΟΥ (BFT) 

260 ΧΙΟΥ  ΧΙΟΥ Χίος  HIO 38,368 26,139 ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47



Σελίδα 13 από 13 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ (με ηλεκτρονική αλληλογραφία) 

2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΑΡΧ. ΛΣ-ΕΛΛ. ΑΚΤ., ΔΕΛΑΛ (delal@hcg.gr)  

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

1. Γραφείο Υπουργού, κ. Ε. Αυγενάκη (minister-mailbox@hq.minagric.gr) 

2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Σ. Κελέτση (yfyp@hq.minagric.gr)  

3. Γραφείο Γεν. Γραμμ., κ. Γ. Στρατάκου (gensecr@hq.minagric.gr) 

4. Γενική Διεύθυνση Αλιείας 

− Προϊσταμένη Γεν. Δ/νσης 

− Δ/νση Αλιευτικής Πολιτικής και ΑΠΑΠ 

− Δ/νση Αλιείας και Διαχείρισης Αλιευτικών Πόρων 

− Δ/νση Ελέγχου Αλιευτικών Δραστηριοτήτων 

− Δ/νση Υδατοκαλλιεργειών 

5. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΛΥΘ, (infoalieia@mou.gr)  

 

mailto:delal@hcg.gr
mailto:minister-mailbox@hq.minagric.gr
mailto:yfyp@hq.minagric.gr
mailto:gensecr@hq.minagric.gr
mailto:infoalieia@mou.gr
ΑΔΑ: 6ΧΞΒ4653ΠΓ-Ρ47


		2024-04-18T12:30:56+0300
	Athens




